Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Jerez
Circuito Jerez
Fecha 09/12/2018
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:53.657
Media del dia 02:14.235
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.684
Tiempo medio grupo prueba 02:19.353
Pilotos en grupo 94
Mejor tiempo grupo 01:53.657
Tiempo medio grupo 02:13.609




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
62antonio 01:53.657 [ 01:53.657 | 00:00.000 | 00:20.577 | 00:00.000 | 00:19.951| 40
P110278 prueba 01:54.684 [ 00:01.026 | 00:01.026 | 00:19.550 | 00:00.000 | 00:24.668 | 35
P112535 prueba 01:55.901 [ 00:01.216 | 00:02.243 | 00:18.334| 00:01.216 | 00:23.452| 43
P112416 prueba 01:58.844 | 00:02.943 | 00:05.186| 00:15.391 | 00:04.159 | 00:20.509 | 25
58alfonso 01:59.162 | 00:00.318 | 00:05.504| 00:15.073 | 00:05.504 | 00:14.447| 37
66eduardo 01:59.170 [ 00:00.008 | 00:05.512] 00:15.064 | 00:05.512 | 00:14.438| 54
80marco 02:00.354 [ 00:01.184 | 00:06.696 | 00:13.880 | 00:06.696 | 00:13.254| 50
71javier 02:00.602 [ 00:00.247 | 00:06.944 | 00:13.633 | 00:06.944| 00:13.007| 50
37diego 02:01.808 [ 00:01.206 | 00:08.151| 00:12.426 | 00:08.151 | 00:11.800 | 39
41fcojose 02:02.085 [ 00:00.276 | 00:08.427 | 00:12.150 | 00:08.427 | 00:11.524| 55
64daniel 02:02.514 [ 00:00.429 | 00:08.856 | 00:11.720| 00:08.856 | 00:11.094 | 47
53julio 02:03.727 [ 00:01.212 | 00:10.069 | 00:10.508 | 00:10.069 | 00:09.882| 31
50juan 02:04.158 | 00:00.431 | 00:10.500| 00:10.077 | 00:10.500 | 00:09.451 48
86sergio 02:04.432  00:00.274 | 00:10.775| 00:09.802 | 00:10.775| 00:09.176 | 76
42francisco 02:04.562 [ 00:00.129 | 00:10.904 | 00:09.673 | 00:10.904 | 00:09.047| 45
29angel 02:04.729 [ 00:00.167 | 00:11.071| 00:09.506 | 00:11.071 | 00:08.880 | 41
P85866 prueba 02:05.879 [ 00:01.149 | 00:12.221 | 00:08.356| 00:11.194 | 00:13.474 9
26alejandro 02:05.896 [ 00:00.016 | 00:12.238 | 00:08.339| 00:12.238 | 00:07.713| 45
22ruben 02:05.914 [ 00:00.018 | 00:12.256 | 00:08.320| 00:12.256 | 00:07.694| 33
S54manuel 02:06.182 [ 00:00.267 | 00:12.524 | 00:08.052 | 00:12.524 | 00:07.426 | 37
34daniel 02:06.308 [ 00:00.126 | 00:12.650 | 00:07.926 | 00:12.650 | 00:07.300 | 51
47javier 02:06.399 [ 00:00.090 | 00:12.741 | 00:07.836| 00:12.741 | 00:07.210| 39
49juanfco 02:06.401 [ 00:00.002 | 00:12.744 | 00:07.833 | 00:12.744 | 00:07.207| 44
36david 02:06.672 [ 00:00.271 | 00:13.015| 00:07.562| 00:13.015| 00:06.936| 30
55mario 02:06.931 [ 00:00.258 | 00:13.273 | 00:07.304 | 00:13.273 | 00:06.678 | 44
48tinoco 02:07.088 [ 00:00.156 | 00:13.430| 00:07.147 | 00:13.430 | 00:06.521 | 28
57tomas 02:07.209 [ 00:00.121 | 00:13.552| 00:07.025| 00:13.552 | 00:06.399 | 47
39felix 02:07.791 [ 00:00.581 | 00:14.133 | 00:06.444 | 00:14.133 | 00:05.818 | 45
45hilario 02:08.807 [ 00:01.016 | 00:15.149 | 00:05.428 | 00:15.149 | 00:04.802 | 38
67felipe 02:09.067 [ 00:00.260 | 00:15.409| 00:05.168 | 00:15.409 | 00:04.542 11
44helder 02:09.770 [ 00:00.703 | 00:16.112] 00:04.464 | 00:16.112 | 00:03.838| 24
52juan 02:10.024 | 00:00.253 | 00:16.366 | 00:04.211 | 00:16.366 | 00:03.585| 39
51juanmi 02:10.483 | 00:00.458 | 00:16.825] 00:03.752 | 00:16.825| 00:03.126| 49
35daniel 02:11.278 [ 00:00.794 | 00:17.620 | 00:02.957| 00:17.620 | 00:02.331| 49
S6miguel 02:11.440 [ 00:00.162 | 00:17.783 | 00:02.794 | 00:17.783 | 00:02.168 15
6borja 02:12.882 [ 00:01.441 | 00:19.224 | 00:01.352| 00:19.224| 00:00.726 | 31
17mariano 02:13.087 [ 00:00.204 | 00:19.429 | 00:01.148 | 00:19.429 | 00:00.522 | 37
93alvaro 02:14.586 [ 00:01.499 | 00:20.928 | 00:00.351 | 00:20.928 | 00:00.977| 39
23ruben 02:15.719 [ 00:01.132 | 00:22.061 | 00:01.483 | 00:22.061 | 00:02.109 | 46
12josemanuel 02:16.495 [ 00:00.776 | 00:22.837 | 00:02.259 | 00:22.837 | 00:02.885| 33
11jonatan 02:17.530 [ 00:01.035| 00:23.872| 00:03.294 | 00:23.872| 00:03.920| 44
32carlos 02:18.093 [ 00:00.562 | 00:24.435| 00:03.857 | 00:24.435| 00:04.483 | 26
20raul 02:21.040 [ 00:02.946 | 00:27.382 | 00:06.804 | 00:27.382 | 00:07.430| 46
13josetorres 02:23.463 [ 00:02.423 | 00:29.805| 00:09.227| 00:29.805 | 00:09.853 | 38
ladrian 02:29.151 [ 00:05.688 | 00:35.493 | 00:14.915| 00:35.493 | 00:15.541 41
alejandro prueba 02:29.183 [ 00:00.032 | 00:35.525| 00:14.947 | 00:34.498 | 00:09.829 15
9francisco 02:29.623 [ 00:00.440 | 00:35.965| 00:15.387 | 00:35.965| 00:16.013 | 26
19pedro 02:29.692 [ 00:00.069 | 00:36.034 | 00:15.457 | 00:36.034 | 00:16.083 | 42
Sana 02:31.054 [ 00:01.361 | 00:37.396| 00:16.818| 00:37.396| 00:17.444| 44
2aitor 02:31.216 [ 00:00.162 | 00:37.559| 00:16.981 | 00:37.559 | 00:17.607 | 22
33cristian 02:45.010 [ 00:13.793 | 00:51.352| 00:30.774| 00:51.352 | 00:31.400| 27
18mario 02:48.432 [ 00:03.422 | 00:54.775| 00:34.197 | 00:54.775| 00:34.823 | 48
15juan 02:48.824 [ 00:00.392 | 00:55.167 | 00:34.589| 00:55.167 | 00:35.215] 31
14juan 02:56.310 [ 00:07.485| 01:02.652 | 00:42.074 | 01:02.652| 00:42.700 14
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P3345753
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P3309164

prueba

07:13.856

03:42.227
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05:19.172
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